
 

D0001225 (№ 61 от 19.07.2017).doc 

 

 

  
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.07.2017 г. № 61 

 

 

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 

Свердловской области Братчиковой Юлии Аркадьевны 
 

 

 

В соответствии с Постановлением Законодательного Собрания 

Свердловской области от 01.04.2014 № 1507-ПЗС «О Почетной грамоте 

Законодательного Собрания Свердловской области», рассмотрев служебную 

записку депутата Думы Качканарского городского округа Русских Г.В., 

представление к награждению на Братчикову Ю.А., в   целях реализации 

своих полномочий, Дума Качканарского городского округа  

 

РЕШИЛА:  

 

 

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой 

Законодательного собрания Свердловской области Братчиковой Юлии 

Аркадьевны начальника отдела записи актов гражданского состояния города 

Качканара Свердловской области за большой вклад в укрепление семейных 

традиций на территории округа, многолетний добросовестный труд и в связи 

со 100-летним юбилеем со дня создания органов записи актов гражданского 

состояния в Российской Федерации. 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа  

Русских Г.В. подготовить и направить в Законодательное Собрание 

Свердловской области соответствующие документы. 

 

 

 

 

Председатель Думы    городского округа                           Г.В. Русских 

 

 

 
 


